
UCHWAŁANR VIII/46/19
Rady Miejskiej w Nowogrodzie

z dnia 30 maja 2019r.
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Łomżyńskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r., poz.
506) oraz art. 220 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawyz dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 869) uchwala się, co następuje:

81
1. Udziela się z budżetu Gminy Nowogród na 2019r. pomocy rzeczowej dla Powiatu Łomżyńskiego w formie

wykonania naprawy ciągu pieszego oraz pobocza w pasie drogi powiatowej położonej na terenie gminy
Nowogród, na odcinku przylegającym do nieruchomości przy ul. Łomżyńskiej 41 w Nowogrodzie.

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocyrzeczoweji zasady jej rozliczenia określone zostaną w umowie
zawartej pomiędzy Powiatem Łomżyńskim a Gminą Nowogród.

3. Do zawarcia umowy,o której mowa w ust. 2 upoważnia się Burmistrza Nowogrodu.

2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu.

83
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Daniel Cwalina


